
Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 

 

Dotaz: 

mám na Vás dotaz na veřejnou zakázku s názvem ,,Podlahářské práce pro VŠE". 

V dokumentaci máte přiložený soubor ,,VZ075510-priloha-1-cenik-sign", do kterého by se měli 

vyplňovat ceny jednotlivých položek. Nicméně soubor je ve formátu pdf a je již podepsaný. To 

tedy znamená, že do něj již nejdou vepsat žádná čísla. Můj dotaz tedy zní, jestli Vám cenník 

můžu poslat v tabulce v excelu ? 

 

 

Odpověď: 

Přiložený ceník /příloha č. 1 ZD/ lze otevřít a vytisknout. Zadavatel požaduje čitelně vyplnit 

sloupce u všech položek s uvedením nabídkové ceny, použít je třeba přiložený a již 

elektronicky podepsaný formulář ceníku. 

 

 


		2018-12-19T07:59:45+0100
	Mgr. Martin Lang




